役員会（平成20年度第６回）議事要旨

１．日 時   平成20年８月26日（火）10：25～10：30

２．場 所   事務局３階 会議室

３．出席者   安田学長（議長）

千原理事、小笠原理事、澤田理事、村井理事

  出席監事  稲垣監事

  陪席者   佐藤教育研究支援部長、東経営企画部長、長川企画総務課長、中條学生

課長、奥田研究協力課長、坂本学術情報課長、小林人事課長、梅野会計

課長、向井施設課長、石井企画総務課秘書係長、小野企画総務課企画・

法規係長、日野企画総務課企画・法規係員、金子企画総務課企画・法規

係員

４．議 事

（前回議事要旨の確認）

前回（平成20年度第５回）の議事要旨（案）について、原案どおり承認された。

（審議事項）

 （１）寄附講座の設置について

議長から、寄附講座「濱野凖一レーザーバイオナノ科学寄附講座」の設置につい

て説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

 （２）講座に関する規程の一部改正について

議長から、講座に関する規程の一部改正について説明があり、審議の結果、原案
どおり承認された。

以 上